PRESENTE CONTRATO, Y LOS QUE EN SU TOTALIDAD CORRESPONDEN A LA CANTIDA ~

$'323,572.38 (TRESCIENTOS VEINTITRES'MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 38/100 .
M.N.) MÁS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO $51,771.58 (CINCUENTA. Y UN MjL/.

SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 58/100 M.N.) DANDO UN TOTAL CON I.V.A. DE
$375,343.95 (TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES
PESOS 95/100 M.N.)

CUADRO DI; REFERENCIA ~ ." ~

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL MIXTA No. LO-011L5XOO2-E9-2016
OBRA: REMODELACION DE SANITARIOS EN EL PLANTEL PUERTO ESCONDIDO

-
DESCRIPCiÓN TÉCNICA: LA OBRA SE EJECUTARÁ DE CONFORMIDAD CON EL CATÁLOGO DE

[...]

Así COMO, PARA
LA.COMPRA Y PRODUCCiÓN DE MATERIALES DE CONSTRUCCiÓN, LA ADQUISICiÓN DE
EQUIPOS QUE SE INSTALEN PERMANENTEMENTE Y DEMÁS INSUMOS QUE DEBERÁ
SUMINISTRAR, "EL CONALEP" OTORGARÁ UN ANTICIPO EQUIVALENTE AL 30% DEL MONTO
CONTRATADO, CON UN IMPORTE DE $97,071.71 (NOVENTA Y SIETE MIL SETENTA Y UN
PESOS 71/100 M.N.), MÁS EL 16% DEL IV.A. $15,531.47 (QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y
UN PESOS 47/100 M.N.), HACIENDO UN TOTAL DE $112,603.19 (CIENTO DOCE MIL
SEISCIENTOS TRES PE.SOS 19/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO, MOTIVO POR EL CUAL, "EL 1
CONTRATISTA" DEBERA HACER ENTREGA AL MOMENTO DE RECIBIR EL ANTICIPO, LA
FACTURA CORRESPONDIENTE, MISMA QUE DEBERÁ CONTENER Y CUMPLIR CON TODOS Y
CADA UNO DE LOS REQUISITOS FISCALES EXIGIDOS POR LAS AUTORIDADES